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KILPAILUAKTIIVISUUS KAUDELLA 2016–17: KASVU JATKUU 
Ohessa tiivistelmä kilpailujen starttimäärien kehityksestä kaudella 2016–17. Kommentit ovat allekirjoittaneen 

(kursiivilla). 

Kilpailujen starttimäärien kehitys: 

 
 
Huomioitavaa: 

• starttimäärä = eri kilpailuluokkien yhteenlaskettu osallistujamäärä 

• määrät 1990–2005 on otettu Nettipingiksen tilastoista 

• määrät 2006–2008 on laskettu SPTL:n kotisivujen kilpailutuloksista 

• määrät 2009– on laskettu pääsääntöisesti Arto Luukkaisen tekemien tilastojen perusteella (kiitos Arto!); pienet erot luvuissa 
verrattuna AL:n ylläpitämiin tilastoihin johtuvat pienistä eroista siinä, mitä kilpailuja on laskettu mukaan tilastoihin 

• näissä tilastoissa: 
o mukaan on laskettu vain ”normaalit” kansalliset kilpailut, jolloin mukaan EI ole laskettu: 

▪ kilpailuja, joihin on rajoitettu osallistumisoikeus (piiri- ja aluemestaruuskilpailut, Koulu SM yms.) 
▪ SM-kilpailuja ja erikoiskilpailuja (TOP-12 yms.) ja kansainvälisiä kilpailuja (Finlandia Open ja Helsinki Open); nämä on 

kuitenkin käsitelty tämän dokumentin erillisissä kaavioissa 
 

 

KASVU JATKUU LAAJALLA RINTAMALLA 

Kilpailuaktiivisuus kehittyi kaudella 2016-17 edelleen positiivisesti. Kasvua edelliskauteen verrattuna oli sekä syys- että 

kevätkaudella. Kauden kokonaisstarttimäärä oli 5361 (kaudella 2015-16 4710), kasvua edelliskaudesta siis erinomaiset 

14 %.  Starttimäärä on näin ollen suurin sitten kauden 2010-11. 

Kasvun veturina toimi Pohjois-Suomi Oulun johdolla: kauden isoimmat kisat järjesti OPT-86 huhtikuussa (436 starttia) ja 

yhteensä oululaisten kauden aikana järjestämässä kolmessa kisassa oli yli 1000 starttia! Myös Etelä- ja Länsi-Suomessa 

meni hyvin, kun taas Itä-Suomessa riittää edelleen haasteita. 

Erityisen ilahduttavaa oli junioreiden SM-kisojen (13–17-vuotiaat) kasvu 25 % edelliskauden pohjakosketukseen 

verrattuna. Toinen kauden iloinen yllättäjä oli ylivieskalainen YPTS, joka järjesti syksyllä 2016 yli 170 startin uudet kisat, 

joissa oli myös mukana toistakymmentä seuran omaa junioria.  

Tästä on hyvä jatkaa, KÄYKÄÄ KISOISSA! 
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Kilpailupäivien lukumäärä ja kilpailujen keskikoko (startit / päivä): 

 

Kilpailupäivien lukumäärä säilyi samana kuin viime kaudella (42), mutta kilpailujen keskikoko kasvoi huomattavasti ollen 

nyt 128 starttia / päivä (viime kaudella 112). Tällä hetkellä aletaan olla tilanteessa, jossa nykyisellä poolisysteemillä 

pelaten useat kisat eivät enää juurikaan voi kasvaa. Kasvua voidaan saada pelaamalla osa luokista poolien sijaan cup-

systeemillä sekä lisäämällä kilpailujen lukumäärää. Näin ollen kilpailuaktiivisuuden kasvattaminen nykymetodein myös 

ensi kaudelle 2017-18 voi olla haastavaa. 

 

Ohessa on esitetty vuosittain säännöllisesti järjestettyjen kilpailujen starttimääriä kilpailuittain. 

 

Etelä-Suomi 

 

Etelä-Suomessa tilanne oli vähän kaksijakoinen, kun Maunulan Spinniltä jai toinen kevään isoista kisoistaan pitämättä ja 

MBF muutti kisojensa formaattia. Näiden yhteisvaikutuksesta käytännössä Helsingistä katosi useita satoja startteja. 

Toisaalta muilla meni hyvin. Kisajärjestelyissään ryhtiliikkeen tehneen Wegan panostukset näkyivät myös 

osallistujamäärissä, Starin joulukisat olivat pääkaupunkiseudun isoimmat ja PT Espoo jatkoi vakaasti kasvun tiellä, sekä 

syksyllä että keväällä. 
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Länsi-Suomi 

 

KoKa kasvatti osallistujamääriään jo kolmatta kautta ja PT 75 toista kautta peräkkäin. Turku on jäänyt kokonaan TuPyn 

varaan. Vielä kun saataisiin TuKa ja Por-83 takaisin kartalle – tai maantiedettä hieman soveltaen YPTS, jonka syksyn 

2016 kisat eivät vielä näy näissä käppyröissä, mutta jolla kilpailukalenterissa on lupaavasti kaudelle 2017-18 merkattuna 

kahdet kisat. 

 

Itä-Suomi 

 

Itä-Suomessa riittää haasteita eikä kokonaan ilman peruutuksiakaan selvitty, kun kauden ainoan kisojen peruutuksen 

joutui tekemään JPT. Tarjontaa riittää mutta kisojen keskikoko on kovin pieni ja alaspäin tultiin tasaisesti koko 

rintamalla. 
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Oulu jyrää ja määrää sekä laatua riittää. Keväällä OPT-86 

järjesti kahdet kisat, joista jälkimmäinen oli koko kauden 

suurin kisa Suomessa 436 startillaan, ja kolmen kisan 

yhteenlaskettu starttimäärä oli kunnioitettavasti yli 

tuhat. 

Kasvua nähtiin myös Kemissä, lisäksi myös Ylikiimingissä 

järjestettiin pitkästä aikaa kisat, vaikka ne eivät vielä 

näissä kuvissa näykään. 
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Pohjois-Suomi 

 

 

PKO- ja kansainväliset kilpailut 

 

III-karsinta otti vähän takapakkia edelliskaudesta, mikä selittyy pitkälti rating-järjestelmään tehdyillä 

inflaatiotarkistuksilla, mikä vähensi osanottoon oikeuttavien pelaajien määrää. Muut kisat ovat siirtyneet PKO:sta 

muihin pelisysteemeihin. 

Helsinki Open jatkaa taisteluaan olemassaolostaan. Keväällä jo kertaalleen peruutetut kisat saatiin lopulta pidettyä, kun 

kisojen vetovastuu siirrettiin Helsingin Piiriltä liitolle. Myös Finlandia Openin tulevaisuus vähän huolettaa, kun 

kansainvälisen liiton suunnittelemat ranking-järjestelmän muutokset, joissa yksittäisillä peleillä ei olisi enää ainakaan 

samaa painoarvoa ranking-sijoituksen määräytymiselle kuin aiemmin, saattavat vaikuttaa pelaajien kiinnostukseen 

osallistua PKO-järjestelmällä pelattavaan turnaukseen. 
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Kaikki muut SM-kisat paitsi HK-SM kasvoivat 

edelliskaudesta, eikä HK-SM-kisojen 111 starttiakaan ole 

huono, ottaen huomioon, että kisat pelattiin 

pääkaupunkiseudun ulkopuolella. 

Erityisen positiivista on Junnu-SM:n kasvu neljänneksellä 

edelliskaudesta. Samaan kasvuun ylsi myös 12-vuotiaiden 

Nappulaliiga (34 starttia / 26 %), jonka luvut eivät näy 

tässä tilastossa, johon on kirjattu vain 13-, 15- ja 17-

vuotiaat. 

Yleinen aktiivisuuden lisäys näkyy tietysti myös GP-

kisoissa. Parasta antia tässä oli PT Espoon tulo mukaan 

GP-isännäksi, miinuspuolelle jäi pitkästä aikaa GP-luokan 

peruuntuminen, kun Stiga-maljan MK-luokalta vietiin GP-

arvo liian vähäisen pelaajamäärän takia. 

 

SM-kilpailut 

  
 

GP-kilpailut 

 

 

AKTIIVISTA PINGISKAUTTA 2017-18 KAIKILLE! 
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